Página 1 de 1

COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Vale do Itajaí – CISAMVI torna público que

em virtude da digitalização dos documentos de inscrição apresentados pelos candidatos no

Processo Seletivo Simplificado n° 01/2021, a documentação será eliminada no prazo de 10

(dez) dias úteis contados da publicação deste aviso.

Caso seja de interesse do candidato os documentos podem ser retirados na sede do CISAMVI

– Rua Alberto Stein, 466, bairro Velha, Blumenau/SC – de segunda à sexta-feira, no horário

compreendido entre 08hs – 12hs e 13hs – 17hs, mediante apresentação de documento com foto

(não serão entregues documentos a terceiros).

Blumenau – SC, 21 de junho de 2021.

DANIELLA MARTINS TAROUCO

Agente Administrativo

Matrícula n° 2685-9

		2021-06-21T16:20:44-0300